
問合せ先 

担当者 平野 

教頭  下田 

電話（046）873-7354 

 

令和４年７月吉日 

保護者の皆様 

神奈川県立逗葉高等学校 

校 長   會田 勉 

逗葉祭(文化祭)のご案内               

 

盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素より本校の諸行事に格別のご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

さて、以下の日程により逗葉祭（文化祭）を開催いたします。昨年度同様、今年度につきま

しても規模を縮小し、1日日程で校内発表を実施いたします。コロナ禍での実施となるため、

感染対策を行いながら、さまざまな工夫を凝らした発表を計画しております。 

例年のような一般公開は実施いたしませんが、今年度は 43 期（第３学年）の保護者に限り

一般公開をいたします。生徒の貴重な特別活動の機会でありますので、体育祭に引き続き開催

の趣旨をご理解の上、ご容赦ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

また、今年度が逗葉高校としての最後の文化祭ということで、花火の打ち上げを計画してい

ます。当日は他校での打ち上げ経験が豊富な花火専門業者に依頼し、安全に留意して打ち上げ

る予定です。 

 

日程  令和４年９月,27日（火）  午後準備 

28日（水）  前日準備 

29日（木）  校内発表  9:30～14:30 

  花火打ち上げ時間  

17：45～18：00の間の 10分間を予定 

30日（金）  片付け  

                           

場所  神奈川県立逗葉高等学校 

 

テーマ 『有終完美 the last ZUYOH festival』 

 

委託業者 横浜山田の花火 株式会社ヤマダ 
 

 

 

 

 

 


